
Godina: XXXI

SADRŽAJ

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Ulica grada Vukovara 269 A, HR-10000 Zagreb

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

Telefon: +385 1 2361 555

Fax: +385 1 2441 500

IBAN: HR25 2340009-1100187844
(PBZ)

- Pravilnik o dopuni Pravilnika o dozvolama za rad nogometnih
trenera i registracijama za vođenje ekipa u u natjecanju te
dozvolama za rad sportskih direktora i voditelja nogometnih
škola

- Odluka o listi delegata na natjecanjima malog nogometa

- Natječaj za dodjelu "Trofej podmlatka HNS" za 2022.

- Registracije 26. - 31. 10. 2022.

Datum: 2. 11 022.. 2 Broj: 51

twitter.com/hns_cff facebook.com/cff.hns instagram.com/hns_cff youtube.com/hnscffwww.hns-cff.hr



Izvršni odbor HNS-a je na temelju članka 43. Statuta na sjednici održanoj dana 27. 
10. 2022. donio 
 
 

P R A V I L N I K 
o dopuni  

Pravilnika o dozvolama za rad nogometnih trenera i registracijama 
za vođenje ekipa u natjecanju te dozvolama za rad sportskih 

direktora i voditelja nogometnih škola 
 
 
 

Članak 1. 
 

U članku 42.  Pravilnika o dozvolama za rad nogometnih trenera i registracijama za 
vođenje ekipa u natjecanju te dozvolama za rad sportskih direktora i voditelja 
nogometnih škola (Glasnik HNS br. 28/22) dodaje se novi stavak 2 koji glasi: 
 
„(2) Za trenere koji su s klubom zaključili ugovor prije stupanja na snagu ovog 
Pravilnika, a prema njegovim odredbama ne bi ispunjavali uvjete za poslove zbog 
kojih su zaključili ugovor, uvjeti iz članka 3. st. 2. ovog Pravilnika primjenjuju se od 
01. srpnja 2023. godine. Za takve trenere primjenjuju se do 30. lipnja 2023. godine 
uvjeti propisani Pravilnikom o dozvolama za rad (licencama) nogometnih trenera, 
sportskih direktora i voditelja nogometnih škola (Glasnik HNS br. 9/20).“ 
 
Stavak 2. članka 42. postaje stavak 3. 
 

Članak 2. 
 

Pravilnik stupa na snagu danom objave u Glasniku HNS-a. 
 
 
 
Zagreb, 27. 10. 2022.      Predsjednik 
 
         Marijan Kustić, v.r. 
 
       



Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. Statuta dana 27. 10. 2022. donio 

 

O D L U K U 

 

I. Na listu delegata za utakmice SuperSport PRVA HMNL, PRVA HMNLŽ, LIGA ZA POPUNU 
PRVE HMNL, HKMN I MLADEŽI  uvrštavaju se: 

    

R.br. IME – PREZIME                                MJESTO                                          ŽNS 

1 Ivan Župan                               Samobor                            Zagrebačka županija 

2 Željko Trdišević                   Popovača                            Zagrebačka županija 

3 Alen Huzjak                              Zagreb                                           ZNS 

4            Željko Šimunac                               Šibenik                                           Šibensko - kninski 

5 Dražen Bumbak                   Šibenik                                           Šibensko – kninski 

6 Mario Matić                                Dubrovnik                              Dubro. - neretvanski 

7 Luka Klaić                                Gruda    Dubro. - neretvanski 

8 Mišel Kvesić                               Ploče    Dubro. - neretvanski 

9 Vedran Antunović                Makarska   Splitsko - dalmatinski 

10 Tihomir Grabovac                Donji Proložac   Splitsko - dalmatinski 

11 Ivan Juras                              Solin                      Splitsko – dalmatinski   

12 Igor Vojković                             Split    Splitsko - dalmatinski 

13 Dino Doljanin    Solin         Splitsko - dalmatinski 

14         Alen Govorko                         Vrgorac    Splitsko - dalmatinski 

15 Marijan Kozić                           Rijeka    Primorsko - Goranski 

16 Franjo Jelčić                              Sl. Brod    Brodsko - posavski 

17 Damir Vargović                         Virovitica   Virovitičko - podravski 

18 Tomislav Ćurković     Zadar    Zadarski 

19          Hrvoje Kovačević                 Osijek              Osječko – baranjski 

20          Nenad Stražanac     Karlovac    Karlovački 

21          Dragan Jurić     Pula     Istarski 

 

 



II. Na listu delegata za Druge HMNL skupina Zapad, HKMN središte zapad i mladeži Zapad  
uvrštavaju se: 

1 Romano Borac    Zagreb    ZNS 

2            Bruno Balija    Zagreb    ZNS 

3 Zlatko Petrac                       Velika Buna   Zagrebačka županija 

4 Franjo Farkaš                        Bjelovar   Bjelo. – bilogorska 

5            Češko Đorđević                                           Klokočevac                                     Bjelo. – bilogorska 

6 Marko Toljan                                 Sisak    Sisačko - moslavačka 

7 Zlatko Pavlečić    Kutina    Sisačko – moslavačka 

8            Josipa Trklja     Petrinja    Sisačko – moslavačka 

9 Josipa Marković   Otočac    Ličko - senjski 

10 Ante Tonković                      Otočac    Ličko – senjski 

11         Magdalena Rajković   Otočac                                             Ličko – senjski  

13         Dejan Kovačević    Gospić                                 Ličko – senjski  

14 Juraj Sirovec                                    Krapina    Krapinsko - zagorski 

15 Verica Medved    Varaždin   Varaždinski 

16 Nedjeljko Kapeš                  Varaždin                             Varaždinski  

17          Milan Bubnjar                              Stažnjevec   Varaždinski   

18 Tihomir Tomić                               Rijeka    Primorsko - goranski 

19 Damir Keser    Rijeka    Primorsko - goranski 

20         Marina Cetina Zenzerovic   Pula      Istarski 

 

III. Na listu delegata za Druge HMNL skupina Jug, HKMN središte Jug i mladeži Jug  
uvrštavaju se: 

1 Ante Rakić     Šibenik    Šibensko - kninski 

2 Ante Cigić                                    Šibenik    Šibensko - kninski 

3 Oliver Živković     Šibenik    Šibensko – kninski 

4 Branko Kurtaj                                  Šibenik                                            Šibensko – kninski 

5 Robert Kulušić                      Split     Splitsko - dalmatinski 

6 Mate Čelić                              Poljica-Imotski     Splitsko - dalmatinski 

7 Darijo Marasović                    Sutina     Splitsko - dalmatinski 



8 Ivica Čavka                               Solin    Splitsko - dalmatinski 

9 Pavle Marinković                           Split    Splitsko - dalmatinski 

10 Lukša Roje                                       Split    Splitsko - dalmatinski 

11   Josip  Knezović     Split    Splitsko - dalmatinski 

12          Rino Pavlov                                   Split                     Splitsko – dalmatinski 

 

IV. Na listu delegata za Druge HMNL skupina Istok, HKMN središte Istok i mladeži Istok  
uvrštavaju se: 

1 Robert Fićok    Osijek     Osječko - baranjski 

2 Josip Babić                            Topolje    Osječko - baranjski 

3 Ivica Buljubašić    Osijek     Osječko - baranjski 

4 Zdravko Galičić                      Valpovo   Osječko - baranjski 

5 Marijan Zovkić                             Županja   Vukovar. - srijemski 

6 Tomislav Japundžić   Vinkovci   Vukovar. - srijemski 

7             Luka Blagojević    Osijek                   Vukovar. – srijemski 

8             Zoran Belić    Vinkovci    Vukovar. - srijemski 

9             Hrvoje Zagorac                 Vinkovci                                          Vukovar. - srijemski 

10  Igor Rugle                                           Slavonski Brod   Brodsko - posavski 

11  Tomislav Vlaović                   Nova Gradiška          Brodsko - posavski 

12   Ivan Karača     Požega    Požeško - slavonski 

 

    V. Odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se od početka natjecanja 
malog nogometa u natjecateljskoj godini 2022/23. 

 

Zagreb, 27. 10. 2022.      Predsjednik 

        Marijan Kustić, v.r. 

    

                 

 



Izvršni odbor Hrvatskog nogometnog saveza  temeljem članka 3. Pravilnika 
o dodjeli «Trofeja podmlatka HNS-a»  raspisao je dana 27. 10. 2022. 
 
 

N A T J E Č A J 
 
 

ZA DODJELU  
«TROFEJA PODMLATKA HNS» 

ZA 2022. GODINU 
 
 
 

1. «Trofej podmlatka HNS»  je priznanje koje se svake godine dodjeljuje 
pojedincima i organizacijama kao nagrada za životno djelo u nogometnom 
sportu, odnosno za izniman doprinos razvoju nogometnog sporta u 
Republici Hrvatskoj. 
 
2. Pravo predlaganja kandidata imaju nogometni klubovi, županijski 
nogometni savezi, nogometna središta, stručne nogometne organizacije, 
članovi Skupštine i Izvršnog odbora HNS-a i dosadašnji dobitnici «Trofeja 
podmlatka HNS». 
 
3. Za dodjelu «Trofeja» mogu se, za značajan doprinos u razvoju i 
unapređenju rada s mlađim uzrastima, postignute izuzetne rezultate, 
značajno ostvarenje znanstvenog, stručnog i pedgoškog rada s mlađim 
uzrastima ili kontinuirani višegodišnji uspješni rad s mladima, predložiti: 
 - nogometni klubovi; 
 - teritorijalne nogometne organizacije; 
 - gradovi i općine: 
 - sportske redakcije; 
 - obrazovne institucije; 
 - nogometni djelatnici, 
 - stručno-pedagoški djelatnici; 
 - nastavnici tjelesnog odgoja; 
 - donatori u nogometnom sportu. 
 
4. Fizička osoba se može predložiti za dodjelu «Trofeja» ukoliko u 
nogometnom sportu aktivno djeluje najmanje 25 godina i ima navršenih 55 
godina života. 
 
5. Prijedlog treba biti pisano obrazložen i sadržavati podatke o kandidatu. 
Obrasci prijedloga nalaze se na web stranici www.hns-cff.hr 
 
6. Prijedlozi s obrazloženjem upućuju se na adresu: 
    Hrvatski nogometni savez, za «Trofej podmlatka HNS», Zagreb, Ulica 
grada Vukovara 269a. 
 
7. Rok za slanje prijedloga je 20 dana od dana objave ovog Natječaja. 
 
 
 
      Hrvatski nogometni savez 
             Izvršni odbor 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 

 

26.10.2022. 

 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 26.10.2022) 

 

"ŽNK DONAT", ZADAR: Bašić Ita , Mazija Tara , 

Babac Nicol , Čl. 35/1 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Marinovic Andelka-Ana Broj iskaznice null iz 

kluba Kitchener TFC Academy (Nogometni savez 

Kanade ) u klub NŠK Vrčevo, Glavica 

 

 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 26.10.2022) 

 

"NK NAPRIJED (H)", HRELJIN: Crnković Viktor 

, Pleše Viktor , Čl. 35/1 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 

 

27.10.2022. 

 

 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 

 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 27.10.2022) 

 

"NK TRNJE (Z)", ZAGREB: Močibob Stjepan , Čl. 

35/1 

 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 27.10.2022) 

 

"NK GOŠK KAŠTELA", KAŠTEL GOMILICA: 

Mrkonjić Dario , Tafra Balenović Luka , Čl. 35/1 

 

"ŽNK HAJDUK SPLIT", SPLIT: Ćorić Hamacher 

Una , Čl. 35/1 

 

"RNK SPLIT", SPLIT: Volkov Timofei (Leonid 

Slutsky Football School, -), Čl. 34/13 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.10.2022) 

 

"ŽNK DONAT", ZADAR: Juričev Emanuela , Šare 

Noemi , Sali Mila , Čl. 35/1 

 

 

SLAVONSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-

SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.10.2022) 

 

"NK SLAVIJA PLETERNICA", PLETERNICA: 

Pejnović Nikola , Čl. 35/1 

 

 

 

 

 

 

 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.10.2022) 

 

"HNK ORIJENT", RIJEKA: Vukobratović Lovro , 

Čl. 35/1 

 

 

SJEVERNO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.10.2022) 

 

"NK BJELOVAR", BJELOVAR: Ivezić Petar , 

Veček Janko , Čl. 35/1 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 

 

28.10.2022. 

 

 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 

 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 28.10.2022) 

 

"ŽNK DINAMO", ZAGREB: Fülepp Elena ,  

Čl. 35/1 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Perić Matej ("GNK 

Dinamo", Zagreb), Brkić Ivan ("GNK Dinamo", 

Zagreb) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE 

 

(Sjednica 28.10.2022) 

 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO: Slišković Luka 

, Kolobara Antonio , TAVIĆ PETAR , Tomičić 

Fabijan , Čl. 35/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 28.10.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Bebek Luka ("NK Vojnić 

95", Vojnić), Klasan Vedran ("NK Vojnić 95", 

Vojnić) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-

MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 28.10.2022) 

 

"HNK SEGESTA", SISAK: Nemie Adel , Čl. 35/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 28.10.2022) 

 

"NK URANIA", BAŠKA VODA: Čović Ivano ,  

Čl. 35/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 28.10.2022) 

 

"ŽNK DONAT", ZADAR: Gospić Ema , Čl. 35/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 28.10.2022) 

 

"NK NERETVA", METKOVIĆ: Bulum Franko , 

Družijanić Toma , Jurković Jakov , Mijić Ante , 

Crnčević Luka , Romić Ivano , Čl. 35/1 

 

"ŽNK NERETVA", METKOVIĆ: Pilj Sara , Dodig 

Vana , Čl. 35/1 

 

 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 28.10.2022) 

 

"NK KRK", KRK: Morožin Paolo , Čl. 35/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 28.10.2022) 

 

"NK ISTRA 1961", PULA: Cerri Ermanno , Čl. 

35/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

SJEVERNO PODRUČJE 

 

 

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 28.10.2022) 

 

"NK DINAMO DOMAŠINEC", DOMAŠINEC: 

Štiglec Elkaz , Čl. 35/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE SLATINA 

 

(Sjednica 28.10.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Banović Mladen ("NK 

Zrinski (NB)", Nova Bukovica) jer odlaze na 

područje drugog saveza. 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 

 

31.10.2022. 

 

 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VRBOVEC 

 

(Sjednica 31.10.2022) 

 

"NK VRBOVEC", VRBOVEC: Cvetek Jakov ,  

Čl. 35/1 

 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 31.10.2022) 

 

"NK JADRAN-LP", PLOČE: Kužić Matej , 

Hadžiosmanović Ivan , Kužić Mihael , Čl. 35/1 

 

"NK GOŠK-DUBROVNIK 1919", DUBROVNIK: 

ŠKALJIĆ RAYAN , Čl. 35/1 

 

 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 31.10.2022) 

 

"MNK STANOINVEST FUTSAL PULA", PULA: 

Dabić Nikolas , Cipolla Lucas , Peruško Ivano , 

Cetina Erik , Pernić David , Šteko Domagoj , Borić 

Patrik , Dobrovac Jan Eric (MNK Stanoinvest 

Futsal Pula, Pula), Čl. 35/1 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 


	Glasnik_51-2022
	Pravilnik o dopuni Pravilnika o dozvolama za rad trenera
	Odluka o listi delegata malog nogometa
	Natjecaj  za dodjelu Trofeja podmlatka za 2022
	N A T J E Č A J

	registracije 26.10.2022.[37409]
	registracije 27.10.2022.[37409]
	registracije 28.10.2022.[37409]
	registracije 31.10.2022.[37409]

